PUBLICAÇÃO

AVISO DE PUBLICAÇÃO

A CÂMARA MUNIC1PAL DE SÃO LOURENÇO DA MATA/PE., torna público
que homologou em 21/03/2023, os atos praticados pela Comissão Permanente de
Licitação, quando do procedimento licítatório de Dispensa nº 21/2023 e Processo nº
27/2023, para contratação de empresa para Aquisição de corda com 20m x 6mm e
serrote de poda, destinados a atender as atividades operacionais e administrativas da
Câmara Municipal de São Lourenço da Mata/PE., adjudicando o objeto licitado, em
favor do ARMAZEM CORAL L TDA, CNPJ Nº 11.623. 188/0028-60, pela proposta mais
vantajosa para Adminístração Pública Municipal no valor estimado de R$ 313,00
(trezentos e treze reais).

São Lourenço da Mata, 21 de março de 2023.

Gotl¼J ~i{Nt1.'J\, J~ ttMc..
GABRIEL OLIVEIRA DE LIMA

Presidente da CPL

CASA JAtR PEREIRA DE OLIVEIRA
Rua Dr. Joaquim Nabuco, n~ 208 - Centro de São Lourenço da Mata, PE • CEP: 54735-790 - CNPJ: ll.480.878/0001-98

a 81 3525.0722 e WWW.SAOLOURENCODAMATA.PE.LEG.BR o /CAMARAMUNICIPALSLM 9@CAMARAMUNICIPALSLM